
ZARZĄDZENIE NR 182/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych

(Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach

zawodowych (Dz. U. z 2001 r., Nr 79, poz. 854 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego
2012 roku, w celu właściwego gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

w Urzędzie Miasta, zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce,

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 stycznia 2011
roku, zmienionego zarządzeniem Nr 94/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2011 roku oraz
zarządzeniem Nr 21/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 stycznia 2012 roku, wprowadza się
następujące zmiany: 

§ 2 .  Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta

Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  
" § 5. Przeznaczenie środków Funduszu na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej określa
preliminarz Funduszu /plan rzeczowo-finansowy/ opracowywany na każdy rok kalendarzowy przez

Wydział  Organizacyjny i zatwierdzany przez Prezydenta Miasta w uzgodnieniu ze Związkiem

Zawodowym." 

2) § 12 otrzymuje brzmienie:  
"§ 12 1. Funduszem administruje Prezydent Miasta.  
2. Integralną część regulaminu stanowią załączniki:  

1/ Nr 1 - wzór oświadczenia o dochodach,  
2/ Nr 2 - tabela dopłat z ZFŚS do różnych form wypoczynku,  

3/ Nr 3 - wniosek o przyznanie świadczenia socjalnego,  

4/ Nr 4 - wniosek o udzielenie pożyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe,  
5/ Nr 5 - wzór umowy pozyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe - dla pracownika, 

6/ Nr 6 - wzór umowy pożyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe - dla emeryta lub

rencisty UM,  

7/ Nr 7 - wniosek o dofinansowanie.  
3. Załączniki o których mowa w ust. 2 pkt 3, pkt 4 i pkt 7 składa się do Prezydenta Miasta Kielce za

pośrednictwem Wydziału Organizacyjnego.  

4. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie mają  powszechnie obowiązujące

przepisy prawa. 

3) Załącznik Nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 1 do niniejszego
zarządzenia. 

4) Załącznik Nr 4 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 2 do niniejszego
zarządzenia. 

5) Załącznik Nr 7 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załaczniku Nr 3 do niniejszego
zarządzenia. 

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik2.docx

 

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik3.docx

 

Załącznik Nr 7 

ID: KSAVU-PEHSJ-ZYIVF-MCDMD-BHZHN. przyjety. Strona 1 / 5



ZARZĄDZENIE NR 182/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych

(Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach

zawodowych (Dz. U. z 2001 r., Nr 79, poz. 854 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego
2012 roku, w celu właściwego gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

w Urzędzie Miasta, zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce,

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 stycznia 2011
roku, zmienionego zarządzeniem Nr 94/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2011 roku oraz
zarządzeniem Nr 21/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 stycznia 2012 roku, wprowadza się
następujące zmiany: 

§ 2 .  Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta

Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  
" § 5. Przeznaczenie środków Funduszu na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej określa
preliminarz Funduszu /plan rzeczowo-finansowy/ opracowywany na każdy rok kalendarzowy przez

Wydział  Organizacyjny i zatwierdzany przez Prezydenta Miasta w uzgodnieniu ze Związkiem

Zawodowym." 

2) § 12 otrzymuje brzmienie:  
"§ 12 1. Funduszem administruje Prezydent Miasta.  
2. Integralną część regulaminu stanowią załączniki:  

1/ Nr 1 - wzór oświadczenia o dochodach,  
2/ Nr 2 - tabela dopłat z ZFŚS do różnych form wypoczynku,  

3/ Nr 3 - wniosek o przyznanie świadczenia socjalnego,  

4/ Nr 4 - wniosek o udzielenie pożyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe,  
5/ Nr 5 - wzór umowy pozyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe - dla pracownika, 

6/ Nr 6 - wzór umowy pożyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe - dla emeryta lub

rencisty UM,  

7/ Nr 7 - wniosek o dofinansowanie.  
3. Załączniki o których mowa w ust. 2 pkt 3, pkt 4 i pkt 7 składa się do Prezydenta Miasta Kielce za

pośrednictwem Wydziału Organizacyjnego.  

4. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie mają  powszechnie obowiązujące

przepisy prawa. 

3) Załącznik Nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 1 do niniejszego
zarządzenia. 

4) Załącznik Nr 4 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 2 do niniejszego
zarządzenia. 

5) Załącznik Nr 7 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załaczniku Nr 3 do niniejszego
zarządzenia. 

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik2.docx

 

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik3.docx

 

Załącznik Nr 7 

ID: KSAVU-PEHSJ-ZYIVF-MCDMD-BHZHN. przyjety. Strona 2 / 5



ZARZĄDZENIE NR 182/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych

(Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach

zawodowych (Dz. U. z 2001 r., Nr 79, poz. 854 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego
2012 roku, w celu właściwego gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

w Urzędzie Miasta, zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce,

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 stycznia 2011
roku, zmienionego zarządzeniem Nr 94/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2011 roku oraz
zarządzeniem Nr 21/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 stycznia 2012 roku, wprowadza się
następujące zmiany: 

§ 2 .  Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta

Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  
" § 5. Przeznaczenie środków Funduszu na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej określa
preliminarz Funduszu /plan rzeczowo-finansowy/ opracowywany na każdy rok kalendarzowy przez

Wydział  Organizacyjny i zatwierdzany przez Prezydenta Miasta w uzgodnieniu ze Związkiem

Zawodowym." 

2) § 12 otrzymuje brzmienie:  
"§ 12 1. Funduszem administruje Prezydent Miasta.  
2. Integralną część regulaminu stanowią załączniki:  

1/ Nr 1 - wzór oświadczenia o dochodach,  
2/ Nr 2 - tabela dopłat z ZFŚS do różnych form wypoczynku,  

3/ Nr 3 - wniosek o przyznanie świadczenia socjalnego,  

4/ Nr 4 - wniosek o udzielenie pożyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe,  
5/ Nr 5 - wzór umowy pozyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe - dla pracownika, 

6/ Nr 6 - wzór umowy pożyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe - dla emeryta lub

rencisty UM,  

7/ Nr 7 - wniosek o dofinansowanie.  
3. Załączniki o których mowa w ust. 2 pkt 3, pkt 4 i pkt 7 składa się do Prezydenta Miasta Kielce za

pośrednictwem Wydziału Organizacyjnego.  

4. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie mają  powszechnie obowiązujące

przepisy prawa. 

3) Załącznik Nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 1 do niniejszego
zarządzenia. 

4) Załącznik Nr 4 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 2 do niniejszego
zarządzenia. 

5) Załącznik Nr 7 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załaczniku Nr 3 do niniejszego
zarządzenia. 

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik2.docx

 

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik3.docx

 

Załącznik Nr 7 

ID: KSAVU-PEHSJ-ZYIVF-MCDMD-BHZHN. przyjety. Strona 3 / 5

file:///C:/Users/awijas/AppData/Local/Temp/EAP/16DC261C-7937-4423-B5C4-241734F29C87/Zalacznik1.docx


ZARZĄDZENIE NR 182/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych

(Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach

zawodowych (Dz. U. z 2001 r., Nr 79, poz. 854 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego
2012 roku, w celu właściwego gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

w Urzędzie Miasta, zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce,

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 stycznia 2011
roku, zmienionego zarządzeniem Nr 94/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2011 roku oraz
zarządzeniem Nr 21/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 stycznia 2012 roku, wprowadza się
następujące zmiany: 

§ 2 .  Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta

Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  
" § 5. Przeznaczenie środków Funduszu na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej określa
preliminarz Funduszu /plan rzeczowo-finansowy/ opracowywany na każdy rok kalendarzowy przez

Wydział  Organizacyjny i zatwierdzany przez Prezydenta Miasta w uzgodnieniu ze Związkiem

Zawodowym." 

2) § 12 otrzymuje brzmienie:  
"§ 12 1. Funduszem administruje Prezydent Miasta.  
2. Integralną część regulaminu stanowią załączniki:  

1/ Nr 1 - wzór oświadczenia o dochodach,  
2/ Nr 2 - tabela dopłat z ZFŚS do różnych form wypoczynku,  

3/ Nr 3 - wniosek o przyznanie świadczenia socjalnego,  

4/ Nr 4 - wniosek o udzielenie pożyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe,  
5/ Nr 5 - wzór umowy pozyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe - dla pracownika, 

6/ Nr 6 - wzór umowy pożyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe - dla emeryta lub

rencisty UM,  

7/ Nr 7 - wniosek o dofinansowanie.  
3. Załączniki o których mowa w ust. 2 pkt 3, pkt 4 i pkt 7 składa się do Prezydenta Miasta Kielce za

pośrednictwem Wydziału Organizacyjnego.  

4. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie mają  powszechnie obowiązujące

przepisy prawa. 

3) Załącznik Nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 1 do niniejszego
zarządzenia. 

4) Załącznik Nr 4 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 2 do niniejszego
zarządzenia. 

5) Załącznik Nr 7 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załaczniku Nr 3 do niniejszego
zarządzenia. 

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik2.docx

 

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik3.docx

 

Załącznik Nr 7 

ID: KSAVU-PEHSJ-ZYIVF-MCDMD-BHZHN. przyjety. Strona 4 / 5

file:///C:/Users/awijas/AppData/Local/Temp/EAP/16DC261C-7937-4423-B5C4-241734F29C87/Zalacznik2.docx


ZARZĄDZENIE NR 182/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych

(Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach

zawodowych (Dz. U. z 2001 r., Nr 79, poz. 854 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego
2012 roku, w celu właściwego gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

w Urzędzie Miasta, zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce,

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 stycznia 2011
roku, zmienionego zarządzeniem Nr 94/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2011 roku oraz
zarządzeniem Nr 21/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 stycznia 2012 roku, wprowadza się
następujące zmiany: 

§ 2 .  Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta

Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  
" § 5. Przeznaczenie środków Funduszu na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej określa
preliminarz Funduszu /plan rzeczowo-finansowy/ opracowywany na każdy rok kalendarzowy przez

Wydział  Organizacyjny i zatwierdzany przez Prezydenta Miasta w uzgodnieniu ze Związkiem

Zawodowym." 

2) § 12 otrzymuje brzmienie:  
"§ 12 1. Funduszem administruje Prezydent Miasta.  
2. Integralną część regulaminu stanowią załączniki:  

1/ Nr 1 - wzór oświadczenia o dochodach,  
2/ Nr 2 - tabela dopłat z ZFŚS do różnych form wypoczynku,  

3/ Nr 3 - wniosek o przyznanie świadczenia socjalnego,  

4/ Nr 4 - wniosek o udzielenie pożyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe,  
5/ Nr 5 - wzór umowy pozyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe - dla pracownika, 

6/ Nr 6 - wzór umowy pożyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe - dla emeryta lub

rencisty UM,  

7/ Nr 7 - wniosek o dofinansowanie.  
3. Załączniki o których mowa w ust. 2 pkt 3, pkt 4 i pkt 7 składa się do Prezydenta Miasta Kielce za

pośrednictwem Wydziału Organizacyjnego.  

4. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie mają  powszechnie obowiązujące

przepisy prawa. 

3) Załącznik Nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 1 do niniejszego
zarządzenia. 

4) Załącznik Nr 4 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 2 do niniejszego
zarządzenia. 

5) Załącznik Nr 7 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, określone w załaczniku Nr 3 do niniejszego
zarządzenia. 

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik2.docx

 

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 182/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
Zalacznik3.docx

 

Załącznik Nr 7 

ID: KSAVU-PEHSJ-ZYIVF-MCDMD-BHZHN. przyjety. Strona 5 / 5

file:///C:/Users/awijas/AppData/Local/Temp/EAP/16DC261C-7937-4423-B5C4-241734F29C87/Zalacznik3.docx

